



WSPRiTS/ZP/197/2012

Warszawa, dnia 7 grudnia 2012 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2012/S 219 - 360630 z dnia 14.11.2012 r. na dostawy części zamiennych do samochodów [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/55/12]**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Dotyczy zadania nr 1 „Części zamienne do samochodów marki Mercedes”:**

1) **PYTANIE:** dot. poz. 25 – Który uszczelniacz Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Uszczelniacz wałka atakującego.

2) **PYTANIE:** dot. poz. 26 - Który uszczelniacz Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Uszczelniacz wałka atakującego.

3) **PYTANIE:** dot. poz. 68 - Którą blokadę Zamawiający ma na myśli? Ewentualnie prosimy o nr katalogowy stosowanej dotychczas.

**ODPOWIEDŹ:** Kompletny zamek blokujący szybę przesuwaną drzwi przesuwnych tylny prawych.

4) **PYTANIE:** dot. poz. 69 - Którą blokadę Zamawiający ma na myśli? Ewentualnie prosimy o nr katalogowy stosowanej dotychczas.

**ODPOWIEDŹ:** Nr katalogowy: A 0006700373.

5) **PYTANIE:** dot. poz. 70 – Uszczelka ma być na zasilanie czy powrót?

**ODPOWIEDŹ:** Uszczelka na powrót.

6) **PYTANIE:** dot. poz. 71 - Uszczelka ma być na zasilanie czy powrót?

**ODPOWIEDŹ:** Uszczelka na zasilanie.

7) **PYTANIE:** dot. poz. 72 - Którą uszczelkę Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Nr katalogowy: A 6420901880.

8) **PYTANIE:** dot. poz. 73 - Którą uszczelkę Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Nr katalogowy: A 6461420080.

9) **PYTANIE:** dot. poz. 74 - Którą uszczelkę Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Nr katalogowy: A 6421421180.

10) **PYTANIE:** dot. poz. 75 - Którą uszczelkę Zamawiający ma na myśli?

**ODPOWIEDŹ:** Nr katalogowy: A 6421420980.



11) **PYTANIE**: dot. poz. 76 - Uszczelka ma być na zasilanie czy powrót?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 6421420481.

12) **PYTANIE**: dot. poz. 77 - Uszczelka ma być na zasilanie czy powrót?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 6421420481.

13) **PYTANIE**: dot. poz. 91 – Przód czy tył?  
**ODPOWIEDŹ**: Tył.

14) **PYTANIE**: dot. poz. 92 - Przód czy tył?  
**ODPOWIEDŹ**: Tył.

15) **PYTANIE**: dot. poz. 93 - Przód czy tył?  
**ODPOWIEDŹ**: Tył.

16) **PYTANIE**: dot. poz. 94 - Przód czy tył?  
**ODPOWIEDŹ**: Tył.

17) **PYTANIE**: dot. poz. 298 – Występują dwa. O który chodzi?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 1424900141.

18) **PYTANIE**: dot. poz. 340 – Który zamek Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 9017301335.

19) **PYTANIE**: dot. poz. 341 - Który zamek Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 9017301335.

20) **PYTANIE**: dot. poz. 342 - Który zamek Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 9017301135.

21) **PYTANIE**: dot. poz. 345 - Który zamek Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 6397300735.

22) **PYTANIE**: dot. poz. 346 - Który zamek Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 6397300316.

23) **PYTANIE**: dot. poz. 385 - Który przełącznik Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Nr katalogowy: A 0008306485.

24) **PYTANIE**: dot. poz. 386 - Który przełącznik Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Zestaw przełączników w panelu.

25) **PYTANIE**: dot. poz. 387 - Który przełącznik Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Zestaw przełączników w panelu.

26) **PYTANIE**: dot. poz. 388 - Który przełącznik Zamawiający ma na myśli?  
**ODPOWIEDŹ**: Zestaw przełączników w panelu.

27) **PYTANIE**: W jaki sposób Zamawiający zamierza weryfikować kryterium oceny dla Zadania 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 tj. oryginalność produktu?

**ODPOWIEDŹ**: Zamawiającemu znane są numery katalogowe części zamiennych stosowanych przez producenta pojazdu. Podanie w kolumnie 5 właściwego numeru katalogowego oznaczać będzie zaoferowanie oryginalnej części.

**Dotyczy zadania nr 14 „Akumulatory”:**

**28) PYTANIE:** Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie akumulatorów semi-trakcyjnych, czyli wyprodukowanych w nowocześniejszej technologii, niż akumulatory AGM czy GEL?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie akumulatorów semi-trakcyjnych.

**Dotyczy wzoru umowy dla Zadania 1-15 i 17:**

**29) PYTANIE:** § 4 ust. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostaw w przypadku braku towaru w magazynie producenta oraz opóźnień dostaw niezależnych od Wykonawcy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**30) PYTANIE:** § 4 ust. 1 – Czy Zamawiający jest skłonny wydłużyć czas realizacji zamówienia z 24 godzin na 96 godzin?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

**31) PYTANIE:** § 4 ust. 14 – Jak sytuacja przedstawia się w chwili, kiedy producent wycofuje ze sprzedaży element naprawczy większego zespołu i zastępuje go całym zespołem? W takiej sytuacji wykonawca może nie dotrzymać warunków cenowych. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastąpienia zamawianej części inną częścią w wyższej cenie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**32) PYTANIE:** § 5 ust. 1 – Czy Zamawiający jest skłonny do odstąpienia z nałożeniem kary umownej w przypadku, gdy opóźnienia dostawy nie wynikły z winy Wykonawcy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**33) PYTANIE:** § 5 ust. 3 – Jeżeli Wykonawca nie dotrzyma terminu realizacji zamówienia z przyczyn od niego niezależnych 3 razy, czy w takiej sytuacji Zamawiający nie rozwiąże umowy z Wykonawcą?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający w przedstawionej sytuacji rozwiąże umowę z Wykonawcą.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~